
                                                                                                                             Číslo VERA: 0351/2022 
                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2022/00289 
                                                                                                                             Vlastní číslo: A22/012 

1 
 

 
DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 34/2022/OMM 
ze dne 30.6.2022 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

I.  Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:    Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města  
IČ:      00298077 
DIČ:  CZ00298077 
Bankovní spojení:   
Č.účtu :      
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
 
 
 
 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 

 
Zhotovitel: 
Aleš Brückner 
Adresa:     Horní 1334/31, 742 21 Kopřivnice 
IČ:       74853015 
DIČ:      CZ8206165253 
Bankovní spojení:    
Č. účtu:      
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

II.  Základní ustanovení 
 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 Smlouvu o dílo č. 34/2022/OMM (dále jen 
„smlouva“). 

2.  Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 
 

„Dětské herní prvky – Větřkovická přehrada“  
(dále jen „dílo“) 



                                                                                                                             Číslo VERA: 0351/2022 
                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2022/00289 
                                                                                                                             Vlastní číslo: A22/012 

2 
 

 
III.  Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany se dohodly: 
  na rozšíření čl. III Předmět smlouvy o dodávku a montáž 2 akátových laviček 
  změně ustanovení článku IV.  Doba a místo plnění  –  ukončení a předání 

kompletního díla: 14. září 2022 
  na změně čl. V. Cena za dílo – zhotovitel poskytl slevu na dílo dle smlouvy a cena 

se dále navyšuje o dodávku a montáž 2 laviček, viz cenová nabídka, která je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

  
  Cena bez DPH  DPH  Cena s DPH 

Cena dle smlouvy  533 850,41 Kč  112 108,59 Kč  645 959 Kč 

Sleva na dílo  25 000 Kč  5 250 Kč   30 250 Kč 

Dodatek č.1  25 000 Kč  5 250 Kč  30 250 Kč 

Celková cena díla  533 850,41 Kč  112 108,59 Kč  645 959 Kč 
 

IV.  Závěrečná ustanovení 
1.  Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 
2.  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 34/2022/OMM ze dne 30. 6. 2022, která nejsou 

v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 
3.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4.  Dodatek č. 1 je podepsán elektronicky oprávněnými osobami. 
5.  Nedílnou součástí dodatku č. 1 jer příloha č. 1 : Cenová nabídka 1/087/2022 

 
 
V Kopřivnici dne 19.8.2022        V Kopřivnici  dne 19.8.2022 
 
 
Za objednatele:          Za zhotovitele:  
 
 
 
 .....................................         ..................................... 
Ing. Adam Ondrašík                 Aleš Brückner 
vedoucí odboru majetku města  
 
 
Kontace: 2310100/3429/6121/15/15212015212 


